
Phone # Email Address

Team 1  Bill Putnam (315) 212-5854 wkputnam@gmail.com

 Bruce Brownlee (315) 265-0758 brownlbj@gmail.com

Team 2  Tom Smith (315) 265-7235 tlsmith10@gmail.com

 Willard Witherell (315) 742-2290 wwitherell@icloud.com

Team 3  Steve Kuno (315) 265-5139 s.kuno@kunoco.com 

 Dick Coates (315) 212-1775 dcoates265@hotmail.com 

Team 4  Tom Butcher (315) 261-4840 thomas.butcher@nm.com

 Bill Melchior (315) 566-9450   william04052000@yahoo.com

Team 5  Geoff Brown (315) 742-2044 gbrown7748@yahoo.com

 Chip Lamson (315) 323-3222 chip.lamson@gmail.com

Team 6  Skip Bisnett (315) 265-5758 cbisnet1@twcny.rr.com

 Waylon Maitland (315) 244-9999 waylonmaitlandflooring@gmail,com

Team 7  Mike Lewis (315) 323-6628 lewismd@potsdam.edu

 Gary Canfield (315) 386-8766 gcanfieldcpa@gmail.com

Team 8  Dave Demarest (315) 322-1480  ddemares@twcny.rr.com 

 Jay Dewell dewtran@hotmail.com

Team 9  Rick Berkman  (315) 212-2391  berkmarw@potsdam.edu

 Bill Bergan (315) 265-2081 lacrosse@clarkson.edu
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Team 10  Chuck Bullard   (518) 260-0264   56ducklane@gmail.com 

 Bill Powers (203) 722-2890 willpower@prodigy.net 

Team 11  Brian Fairchild (518) 651-0805 brianfairchild32@gmail.com

 Norm Garrand (518) 651-9044 garrandn@gmail.com

Team 12  Mike Rosenquist (315) 244-0556 mikerosenquist@netscape.net 

 Jay Nagel (315) 244-1143  jnagel@twcny.rr.com

Team 13  Pete Shelly  (315) 265-3380 pshelly@twcny.rr.com

 Dave Kirwan (315) 212-0282 kirwande@potsdam.edu

Team 14  Tom Taylor (315) 212-4121 titralph.123@gmail.com

 Dan Hayes  (315) 244-7130   hayesdan55@gmail.com

Team 15  Steve Warr (315) 212-2646  swarr@twcny.rr.com 

 Charlie Nash  (315) 386-8501  cbn1169007@yahoo.com 

Team 16  Lloyd Vienneau (315) 265-4513 lvienneau@twcny.rr.com

 Leo Villeneuve (315) 262-2372 lvilleneuve@slelectric.com

Team 17  John Hennessey (315) 212-4101  jhennesseysr@gmail.com 

 Mike Frazer (315) 262-5475 michaeljfrazer@gmail.com

Team 18  Jeff Jones (607) 425-4686 midnight2095@gmail.com


